襄阳职业技业技术学院

2022 年人才招聘笔试疫情防控须知

根据省人社厅《关于做好 2022 年全省事业单位公开招聘分类考

试笔试考务工作的通知》（鄂社函【2022】36 号）和襄阳市人社局 5

月 11 日《关于事业单位公开招聘考试笔试考生进行疫情风险排查的

通知》，我校现将 5月 22 日参加襄阳职业技术学院专职辅导员、高校

体育教师 2个岗位笔试考生疫情防控须知公告如下：

1.考生应自觉遵守湖北省、襄阳市对国内重点地区人员健康管理

措施。对从我省、我市确定的管控区域来(返)鄂人员，将实施 10 天

集中隔离医学观察和 4 天居家监测至离开当地 14天。考试当天，正

在隔离或居家监测的考生，不得参加考试。另外，国内其他地区(无

论是否有疫情)来鄂的人员，将被查验 48 小时核酸检测阴性证明;对

行程码带※号者，在核酸“落地查”基础上，第 3天再增加 1 次核酸

检测。敬请考生注意。

2.考生应自觉遵守进入考试区域的健康管理规定，主动配合接受

体温检测，现场测量体温正常(<37.3℃)，健康码和通信大数据行程

卡绿码;考前 14 天内有省外旅居史的考生，持考点所在地考前 24 小

时内(5 月 21 日起算)核酸检测阴性证明;考前 14 天内无省外旅居史

的考生，持考点所在地考前 48小时内(5 月 20 日起算)核酸检测阴性

证明，佩戴口罩进入考试区域。体温测量若出现发热等可疑症状的人

员，应至临时等候区复测体温。复测仍超过 37.3℃的，经考点现场

医疗卫生专业人员评估后，具备参加考试条件的,在隔离考场参加考

试;不具备相关条件的，按相关疾控部门要求采取防控措施。

3.考生在备考过程中，要做好自我防护，注意个人卫生，考前避

免不必要的外出，不参加聚集性活动,不前往人群密集场所，加强营

养和合理休息，防止过度紧张和疲劳，以良好心态和身体素质参加考

试，避免出现发热、咳嗽等异常症状。考试当天要采取合适的出行方

式前往考点，与他人保持安全间距。

4.考生应至少提前 40分钟（即 5 月 22 日上午 7：20）到达考点

（襄阳职业技术学院主校区，襄城区隆中路 18号），待身份证、笔试

通知书、核酸检测结果、14 天内行程码验核完成后，由校车统一送

至考场。考生应自备口罩做好个人防护工作。考试期间，除接受身份

验证时可摘除口罩，其他时间应全程佩戴口罩。

5.考生在进入考场后及考试期间出现发热症状的，应主动告知监

考人员，经考点现场医疗卫生专业人员评估后，有具备参加考试条件

的，在临时隔离考场继续考试;不具备相关条件的，按相关疾控部门

要求采取防控措施。

6.考试期间，考生要自觉遵守考试纪律，在考前入场及考后离场

等聚集环节，应服从考务工作人员安排有序进行。进出考场、如厕时

须与他人保持 1 米以上距离，避免近距离接触交流。考试过程中,因

个人原因需要接受健康检查或需要转移到隔离考场而耽误的考试时

间不予补充延时。

7.其他疫情防控要求，按襄阳市疫情防控部门规定执行。考试疫

情防控相关规定将根据国家和湖北省、襄阳市疫情防控的总体部署和

最新要求进行动态调整,请考生随时关注湖北省及襄阳市疫情防控政

策要求，疫情防控有新要求和规定的,考生应按新要求和规定执行。

8.凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，

不配合有关人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等工作的考生，将

按照疫情防控相关规定处理。

9.送考私家车不能进入校园。